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28 Ottobre 2012 
 

 Lagarina 2012 

Gran premio nazionale di corsa su strada 

 
 

Statistiche : 
 Condizioni meteorologiche: Pioggia



Lagarina Crus Team – Lagarina 2012 2

Gare categorie senior 
 
Categoria : SENF 
 

Piazz. Pettorale Cognome Nome Società Categoria Tempo 

1 302 NYIRANSABIMANA ANGELINE 
US QUERCIA 
TRENTINGRANA 

SF 0.28.12 

2 301 BEVILACQUA FEDERICA FIAMME GIALLE SF 0.28.37 

3 300 KHADIJA ARAFI 
GRUPPO CITTA' DI 
GENOVA 

SF 0.29.04 

4 304 
CONCEICAO 
LOPES 

SONIA 
MARIA 

ATL.BRUGNERA 
FRIULINTAGLI 

SF 0.29.35 

5 368 CATTONI CECILIA CAMELOT SF 0.30.25 

6 303 BONVECCHIO ELEKTRA ATL.TRENTO CMB SF 0.30.35 

7 305 BADANO FRANCESCA ATL.TRENTO CMB SF 0.35.40 
 
Categoria : SENM 
 
Piazz. Pettorale Cognome Nome Società Categoria Tempo 

1 101 CHIRCHIR 
ERASTUS 
KIPKORIR 

SERVIZI FUTURA ROMA SM 0.37.33 

2 102 BII 
BONIFACE 
KIPRONO 

ATL.POTENZA PICENA SM 0.37.41 

3 103 BUSIENEI 
WILSON 
KIPKEMEI 

US QUERCIA 
TRENTINGRANA 

SM 0.37.46 

4 1 BIWOT 
ZAKAYO 
KIPSANG 

AVIS MACERATA SM 0.38.45 

5 104 RUATTI PAOLO 
ATL VAL DI NON E 
SOLE 

SM 0.38.51 

6 200 CONATI CHRISTIAN 
ATLETICA CLARINA 
TRENTINO 

SM 0.39.59 

7 113 WEGHER SIMONE 
ATLETICA CLARINA 
TRENTINO 

SM 0.40.10 

8 111 MOLINARI ANTONIO ATL.TRENTO CMB SM 0.41.38 

9 112 COZZINI ENRICO ATL.TRENTO CMB SM 0.42.17 

10 115 CALDONAZZI TOMMASO ATL.TRENTO CMB SM 0.42.49 

11 110 GANARINI LORENZO CERMIS MASI CAVALESE SM 0.43.01 

12 107 ZANDONAI MICHELE LAGARINA CRUS TEAM SM 0.45.41 

13 116 SANDRI MATTEO 
GS VALSUGANA 
TRENTINO 

SM 0.47.06 

14 197 BUSATO SAMIR USAM BAITONA SM 0.47.41 

15 114 ZENATTI EMANUELE LAGARINA CRUS TEAM SM 0.55.25 

 
 

 Categoria : ALLF 
 
Piazz. Pettorale Cognome Nome Società Categoria Tempo 

1 902 CONT CUMY LAGARINA CRUS TEAM ALLF 0.16.51 

2 900 BORTOLOTTI DESIRE' GS TRILACUM ALLF 0.16.54 

3 901 MARCOLLA CARLOTTA USAM BAITONA ALLF 0.21.55 
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 Categoria : ALLM 

 
Piazz. Pettorale Cognome Nome Società Categoria Tempo 

1 907 GRIMAZ LUCA ATL.TRENTO CMB ALLM 0.13.09 

2 910 FRANCESCHINI EMANUELE GS TRILACUM ALLM 0.13.38 

3 908 CAMPOSTRINI ELIA JUNIOR SPORT AVIO ALLM 0.14.40 

4 906 MORANDI DAMIANO GS TRILACUM ALLM 0.15.19 

5 904 PISONI DIEGO GS TRILACUM ALLM 0.15.27 

6 903 WEBER DENIS 
CERMIS MASI 
CAVALESE 

ALLM 0.16.03 

7 905 GUASTELLA MIRKO GS TRILACUM ALLM 0.19.14 

 
 Categoria : JUNM 

 
Piazz. Pettorale Cognome Nome Società Categoria Tempo 

1 132 MAZZOLA LUCA LAGARINA CRUS TEAM JM 0.38.55 

2 205 MESTRI CESARE SA VALCHIESE JM 0.39.51 

3 127 BONELLI LEONARDO 
CERMIS MASI 
CAVALESE 

JM 0.42.11 

4 129 VAIA MICHELE 
CERMIS MASI 
CAVALESE 

JM 0.42.32 

5 128 MONSORNO ROBERTO 
CERMIS MASI 
CAVALESE 

JM 0.45.29 

6 130 HADHADI ABDESSADAK Atl. VALLE di Cembra JM 0.46.34 

7 133 GADOTTI DAVIDE ATL.TRENTO CMB JM 0.48.48 

8 131 ROBOL DENNIS LAGARINA CRUS TEAM JM 0.49.34 
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Gare categorie master 
 
Categoria : MF35 
 
Piazz. Pettorale Cognome Nome Società Categoria Tempo 

1 316 POSTINGHEL LUCIA LAGARINA CRUS TEAM MF35 0.33.52 

2 318 ONDERTOLLER ELENA LAGARINA CRUS TEAM MF35 0.34.34 

3 317 FELLER MANOLA LAGARINA CRUS TEAM MF35 0.34.51 

4 309 ACETO ALESSANDRA CERMIS MASI CAVALESE MF35 0.36.24 

5 314 AGNOLO ROSSELLA 
LA ROCCHETTA 
OSPEDALETTO 

MF35 0.38.05 

6 311 CARBONARI WANDA 
POLISPORTIVA 
OLTREFERSINA 

MF35 0.38.41 

7 313 BORTOLOTTI SABRINA 
ATLETICA CLARINA 
TRENTINO 

MF35 0.39.13 

8 312 MALBASIC DURIJA 
POLISPORTIVA 
OLTREFERSINA 

MF35 0.40.51 

9 310 TRENTI  CHRISTI   GS TRILACUM MF35 0.42.10 

10 319 TURRI BARBARA USAM BAITONA MF35 0.42.36 

11 315 MALUSA DANIELA GSD MOMBOCAR MF35 0.43.14 
 
Categoria : MF40 
 
Piazz. Pettorale Cognome Nome Società Categoria Tempo 

1 322 LORENZONI ODILLA 
ATL.INSIEME NEW FOODS 
VERONA 

MF40 0.35.05 

2 324 DOSSI MONICA LAGARINA CRUS TEAM MF40 0.35.12 

3 321 MUROLO 
MARIA 
CHIARA 

US Villagnedo MF40 0.35.30 

4 320 GIACOMIN MICHELA CERMIS MASI CAVALESE MF40 0.38.51 

5 323 SENES ANGELA    LAGARINA CRUS TEAM MF40 0.39.00 

6 326 MARTINELLI RENATA ATLETICA TEAM LOPPIO MF40 0.41.47 
 
Categoria : MF45 
 
Piazz. Pettorale Cognome Nome Società Categoria Tempo 

1 330 DAMIN CARLA GS TRILACUM MF45 0.32.19 

2 332 FERRARI NICOLETTA LAGARINA CRUS TEAM MF45 0.34.19 

3 328 ANSELMI CINZIA GS LENTI E VELOCI MF45 0.34.53 

4 329 ZUCCHETTO PAOLA GS TRILACUM MF45 0.34.59 

5 327 ANTONIAZZI MANUELA CERMIS MASI CAVALESE MF45 0.36.24 

6 331 CELVA NICOLETTA ATL.TRENTO CMB MF45 0.45.34 
 
Categoria : MF50 
 
Piazz. Pettorale Cognome Nome Società Categoria Tempo 

1 337 GOLDSMITH SALLY 
ATL.INSIEME NEW FOODS 
VERONA 

MF50 0.32.58 

2 335 VERONES ROMANA GS TRILACUM MF50 0.35.22 

3 338 MAURINA LUCIA USAM BAITONA MF50 0.38.30 

4 333 ANTONIAZZI ROBERTA CERMIS MASI CAVALESE MF50 0.39.15 

5 334 RAMPANELLI PAOLA ATL. GIUDICARIE ESTERIORI MF50 0.45.45 

6 336 ROVIGO  LUCIA LA ROCCHETTA OSPEDALETTO MF50 0.49.32 
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Categoria : MF55 
 
Piazz. Pettorale Cognome Nome Società Categoria Tempo 

1 339 MARRA 
ANGELA 
ANTONIA 

ATLETICA CLARINA 
TRENTINO 

MF55 0.39.07 

2 341 MICHELOTTI GIANNA ATLETICA TEAM LOPPIO MF55 0.40.04 

3 340 RISSER MARIA JOSE' ATL.VILLAZZANO MF55 0.49.32 
 
Categoria : MF60 
 
Piazz. Pettorale Cognome Nome Società Categoria Tempo 

1 342 PATTIS ROSA 
ASD SUEDTIROL TEAM 
CLUB 

MF60 0.36.03 

2 343 CONZATTI 
MARIA 
GRAZIA 

ATL.VILLAZZANO MF60 0.41.26 

3 344 ZENI FLORA USAM BAITONA MF60 0.45.07 
 
Categoria : MM35 
 
Piazz. Pettorale Cognome Nome Società Categoria Tempo 

1 136 MATUZZI MIRKO US QUERCIA TRENTINGRANA MM35 0.42.10 

2 138 FRANZOI DEVIS US QUERCIA TRENTINGRANA MM35 0.43.21 

3 141 VALDUGA CLAUDIO LAGARINA CRUS TEAM MM35 0.43.22 

4 201 DELLAMARIA FRANCO US Villagnedo MM35 0.47.11 

5 199 ANDREIS MATTEO LIBERO MM35 0.47.41 

6 140 OSTI LUCA LAGARINA CRUS TEAM MM35 0.47.45 

7 142 NARDON LORIS LAGARINA CRUS TEAM MM35 0.50.16 

8 139 RIVIERA CHRISTIAN LAGARINA CRUS TEAM MM35 0.51.25 

9 134 DI MARINO AGOSTINO 
ATLETICA ISAURA VALLE 
DELL'IRNO 

MM35 0.53.22 

10 137 BERTINI LUCIANO GS TRILACUM MM35 0.55.37 

11 192 SCALERA ROCCO AMAT.ATL. ACQUAVIVA MM35 0.56.48 

12 144 BORTOLOTTI SERGIO USAM BAITONA MM35 1.00.42 
 
Categoria : MM40 
 
Piazz. Pettorale Cognome Nome Società Categoria Tempo 

1 148 GOSS DIEGO CERMIS MASI CAVALESE MM40 0.43.02 

2 153 FIORINI ALESSANDRO 
ATL.INSIEME NEW FOODS 
VERONA 

MM40 0.43.20 

3 145 ZANDONELLA MARCO Atl. VALLE di Cembra MM40 0.43.29 

4 146 SALVADORI ENOS ATL. GIUDICARIE ESTERIORI MM40 0.43.53 

5 149 CADROBBI PIERGIORGIO ATL.TRENTO CMB MM40 0.44.02 

6 151 NARDON ALDO LAGARINA CRUS TEAM MM40 0.44.12 

7 196 CUEL ALESSANDRO GS FRAVEGGIO MM40 0.45.20 

8 198 KHOMNIUK MYKOLA US QUERCIA TRENTINGRANA MM40 0.47.04 

9 203 BAZZI LUCA LIBERO MM40 0.47.32 

10 154 ANDREIS GIUSEPPE USAM BAITONA MM40 0.49.40 
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Categoria : MM45 
 
Piazz. Pettorale Cognome Nome Società Categoria Tempo 

1 164 BRESSAN GIULIANO LAGARINA CRUS TEAM MM45 0.43.36 

2 195 PANELATTI LUCA SA VALCHIESE MM45 0.44.07 

3 155 BAROZZI MASSIMO LIBERO MM45 0.44.23 

4 204 GIOVANNINI FULVIO 
ATL. GIUDICARIE 
ESTERIORI 

MM45 0.44.29 

5 157 CHINCARINI 
CARLO 
ALBERTO 

US Villagnedo MM45 0.44.58 

6 162 GROTTOLO IVANO 
ATL ALTO GARDA E 
LEDRO 

MM45 0.45.52 

7 161 RICCADONNA PIERCARLO 
ATL. GIUDICARIE 
ESTERIORI 

MM45 0.46.40 

8 168 CADEN PAOLO JUNIOR SPORT AVIO MM45 0.47.48 

9 159 MONTELEONE GIUSEPPE US CORNACCI MM45 0.48.51 

10 173 MATTEI PAOLO LAGARINA CRUS TEAM MM45 0.48.54 

11 163 CETTOLO MAURO 
US QUERCIA 
TRENTINGRANA 

MM45 0.48.56 

12 177 BERLOFFA FLAVIO ATLETICA TEAM LOPPIO MM45 0.49.18 

13 160 STANGHELLINI PAOLO 
GSD VALDALPONE DE 
MEGNI 

MM45 0.49.42 

14 158 CASTELLAN OTTAVIO 
ATL. TRENTO CMB-
Mollaro 

MM45 0.51.22 

15 175 TRANQUILLINI ROBERTO USAM BAITONA MM45 0.51.55 

16 169 RIDOLFO FRANCESCO ATL.VILLAZZANO MM45 0.52.17 

17 174 CEMBRAN MAURIZIO USAM BAITONA MM45 0.53.46 

18 180 MANFREDI GIANCARLO ATLETICA TEAM LOPPIO MM45 0.54.45 

19 170 FACCHINELLI MAURIZIO GS VALSUGANA- 5 Stelle MM45 0.57.57 

20 166 GUASTELLA ROSARIO GS TRILACUM MM45 0.58.30 

21 178 FERRANDI GIUSEPPE ATLETICA TEAM LOPPIO MM45 0.59.07 

22 167 GHILARDI FRANCESCO 
GS VALSUGANA 
TRENTINO 

MM45 1.01.11 

23 176 WEBBER ARMANDO USAM BAITONA MM45 1.03.12 
 
Categoria : MM50 
 
Piazz. Pettorale Cognome Nome Società Categoria Tempo 

1 184 FRANCESCHINI LUCA 
US QUERCIA 
TRENTINGRANA 

MM50 0.45.02 

2 183 BADOLATO FEDELE ATL. GIUDICARIE ESTERIORI MM50 0.45.07 

3 202 ADAMI ENRICO LAGARINA CRUS TEAM MM50 0.47.07 

4 187 FORADORI DIEGO 
ATLETICA CLARINA 
TRENTINO 

MM50 0.47.18 

5 193 SEGALLA GUIDO GS FRAVEGGIO MM50 0.47.43 

6 191 DEMICHEI LUIGI ATLETICA TEAM LOPPIO MM50 0.48.31 

7 188 
OSS 
CAZZADOR 

BRUNO ATL.TRENTO CMB MM50 0.50.33 

8 181 BOTTAMEDI MARIANO LIBERO MM50 0.50.39 

9 194 CATALANO DOMENICO LAGARINA CRUS TEAM MM50 0.52.48 

10 185 FELLER MICHELE ATL.VILLAZZANO MM50 0.53.19 

11 189 BUSATO MARCO USAM BAITONA MM50 0.53.58 

12 190 LONGHI GIANLUIGI ATLETICA TEAM LOPPIO MM50 0.55.20 

13 182 VAIA PAOLO CERMIS MASI CAVALESE MM50 0.56.48 

14 186 TRISOTTO RENZO GS TRILACUM MM50 1.03.12 
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Categoria : MM55 
 
Piazz. Pettorale Cognome Nome Società Categoria Tempo 

1 349 ZONTINI GIAMBATTISTA SA VALCHIESE MM55 0.29.38 

2 347 ROBOL DANILO LAGARINA CRUS TEAM MM55 0.31.12 

3 353 CAPPELLETTI TARCISIO ATLETICA TEAM LOPPIO MM55 0.32.01 

4 346 CAVADA SERGIO GS CASTELLO DI FIEMME MM55 0.33.18 

5 345 BURATO ARTURO 
GSD VALDALPONE DE 
MEGNI 

MM55 0.34.06 

6 348 SEVEGNANI GIANCARLO ATL.VILLAZZANO MM55 0.37.24 

7 352 BATTAN FRANCO USAM BAITONA MM55 0.45.08 
 
 
Categoria : MM60 
 

Piazz. Pettorale Cognome Nome Società Categoria Tempo 

1 355 ZANDONAI  FULVIO GS TRILACUM MM60 0.32.57 

2 356 TOMASI LINO 
GS VALSUGANA- 5 
Stelle 

MM60 0.33.45 

3 359 MOSANER AMBROGIO USAM BAITONA MM60 0.33.53 

4 360 CAPPELLETTI LUCIANO 
ATLETICA TEAM 
LOPPIO 

MM60 0.34.22 

 
Categoria : MM65 
 

Piazz. Pettorale Cognome Nome Società Categoria Tempo 

1 363 MANZANA GIULIANO 
ATLETICA TEAM 
LOPPIO 

MM65 0.39.52 

2 366 DELVAI LUIGI 
STELLA ALPINA 
CARANO 

MM65 0.40.08 

 
Categoria : MM75 
 

Piazz. Pettorale Cognome Nome Società Categoria Tempo 

1 365 GIACOMELLI CESARINO ATL.VILLAZZANO MM75 0.46.18 
 

 
Categoria : TF  
 

Piazz. Pettorale Cognome Nome Società Categoria Tempo 

1 308 FILIPPI LUCIA Atl. VALLE di Cembra TF 0.33.12 

2 269 ZAMBINI ANNA ATLETICA CLARINA TRENTINO TF 0.33.42 

3 307 BAITELLA ELISA POLISPORTIVA OLTREFERSINA TF 0.34.45 
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Categoria : TM   
 
Piazz. Pettorale Cognome Nome Società Categoria Tempo 

1 126 MODENA CHRISTIAN ATLETICA TEAM LOPPIO TM 0.43.31 

2 122 ENRICI WERNER Atl. VALLE di Cembra TM 0.44.41 

3 119 BURLON 
STEFANO 
MARCELLO 

GS VALSUGANA TRENTINO TM 0.46.12 

4 121 BOLOGNANI JOHNNY GS TRILACUM TM 0.46.17 

5 120 BERTAGNOLI ALESSANDRO 
US QUERCIA 
TRENTINGRANA 

TM 0.49.13 

6 117 OFFER ANDREA Marathon Club Trento TM 0.49.32 

7 125 VICENTINI MARCELLO LAGARINA CRUS TEAM TM 0.49.35 

8 118 BUONOCORE CARMINE 
ATLETICA ISAURA VALLE 
DELL'IRNO 

TM 0.53.36 

9 124 DALLAGIACOMA PAOLO LAGARINA CRUS TEAM TM 0.55.40 
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Gare categorie giovanili 
 
Categoria : CADF   
 
Piazz. Pettorale Cognome Nome Società Categoria Tempo 

1 501 BERTOLLA VERONICA ATL VAL DI NON E SOLE CF 0.05.39 

2 506 SAIDI LINDA 
GS VALSUGANA 
TRENTINO 

CF 0.05.50 

3 525 RANDAZZO ARIANNA ATLETICA CLARINA CF 0.06.16 

4 526 GHEZZI BENEDETTA ATLETICA CLARINA CF 0.06.45 

5 504 PEDRINI BEATRICE GS TRILACUM CF 0.06.52 

6 505 CHISTE' ELEONORA GS TRILACUM CF 0.07.39 

 
Categoria : CADM 
 
Piazz. Pettorale Cognome Nome Società Categoria Tempo 

1 513 DALLACOSTA GIOVANNI LAGARINA CRUS TEAM CM 0.05.04 

2 527 GIOVANAZZI LORENZO GS TRILACUM CM 0.05.21 

3 514 MAZZALAI MARCO LAGARINA CRUS TEAM CM 0.05.33 

4 511 CADEN MATTEO JUNIOR SPORT AVIO CM 0.05.41 

 
Categoria : RAGF 

 
Piazz. Pettorale Cognome Nome Società Categoria Tempo 

1 517 ZENATTI MATILDE LAGARINA CRUS TEAM RF 0.06.07 

2 516 GUASTELLA FEDERICA GS TRILACUM RF 0.07.09 

3 524 GHEZZI CHIARA ATLETICA CLARINA RF 0.07.24 

 
Categoria : RAGM 

 
Piazz. Pettorale Cognome Nome Società Categoria Tempo 

1 518 ROSSI ALESSIO ATLETICA ROTALIANA  RM 0.05.13 

2 519 DELVAI MATTEO US STELLA ALPINA CARANO RM 0.05.45 

3 523 PERGHEM DANIEL  LAGARINA CRUS TEAM RM 0.05.59 
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Gara a staffetta 
 
Categoria : Femminile 

 
Piaz. 1° frazione 2° frazione 3° frazione Società Tempo 

1 ROBUSCHI GLORIA VIOLA GIULIA ALESSANDRA MAGNANI MARGHERITA CUS PARMA - F.GIALLE-F.GIALLE 0.43.00 

2 MERZ LUISA GADDO LAURA BATTISTI MARA ATLETICA CLARINA TRENTINO 0.48.18 

3 BONELLI LAURA VIAN BERNARDETTE CRIPPA FRANCESCA US STELLA ALPINA CARANO 0.57.07 

4 DELVAI MICHELA DOLIANA CINZIA BONELLI MARTINA US STELLA ALPINA CARANO 0.58.36 

 
Categoria : Maschile 

 
Piaz. 1° frazione 2° frazione 3° frazione Società Tempo 

1 RAINIERI DAVIDE DELL'EVA LUCA GRIMAZ STEFANO ATL. TRENTO CMB 0.40.13 

2 HASANI VETON BORTOLAMEOTTI DARVY IELLICI  G.BATTISTA US CERMIS - ATL TN CMB 0.42.44 

3 MORANDI MARIANO TIEFENTHALER GIANNI PELLEGRINI IVANO ATL VALLE DI CEMBRA 0.43.43 

4 TRENTINI PAOLO MERZ ROBERTO DAL SASS MARIANO ATL.TN & MARATHON CLUB TN 0.46.11 

5 TARTER MARCO VARESCO GIUSEPPINO CORRADINI MARCO US STELLA ALPINA CARANO 0.48.15 

6 SAPORITO MICHELE RIGOTTI ANSELMO ANDREATTA FLAVIO ATL. GIUDICARIE ESTERIORI 0.50.03 

7 DELVAI TULLIO BONELLI ALESSIO DAGOSTIN MIRCO US STELLA ALPINA CARANO 0.54.36 

8 STEDILE GINO TOVAZZI LUIGI PEDROTTI WALTER LAGARINA CRUS TEAM 0.56.01 

9 FILIPPI FRANCO LUNELLI MONICA LUCIN LUIGI GS FRAVEGGIO 0.58.48 

 
Categoria : Miste 

 
Piaz. 1° frazione 2° frazione 3° frazione Società Tempo 

1 FOLGARAIT EFREM CANDIOLI M. TERESA FOLGARAIT EZIO LAGARINA CRUS TEAM 0.49.03 

22 GABRIELLI FERRUCCIO FACCHINI CLARITA SCHMIDT SONIA US STELLA ALPINA CARANO 1.02.36 
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Gara maschile generale 
 
Pettorale  Cognome Nome Società Sesso Tempo 

907 GRIMAZ LUCA ATL.TRENTO CMB M 0.13.09 
910 FRANCESCHINI EMANUELE GS TRILACUM M 0.13.38 
908 CAMPOSTRINI ELIA JUNIOR SPORT AVIO M 0.14.40 
906 MORANDI DAMIANO GS TRILACUM M 0.15.19 
904 PISONI DIEGO GS TRILACUM M 0.15.27 
903 WEBER DENIS CERMIS MASI CAVALESE M 0.16.03 
905 GUASTELLA MIRKO GS TRILACUM M 0.19.14 
349 ZONTINI GIAMBATTISTA SA VALCHIESE M 0.29.38 
347 ROBOL DANILO LAGARINA CRUS TEAM M 0.31.12 
353 CAPPELLETTI TARCISIO ATLETICA TEAM LOPPIO M 0.32.01 
355 ZANDONAI  FULVIO GS TRILACUM M 0.32.57 
346 CAVADA SERGIO GS CASTELLO DI FIEMME M 0.33.18 
356 TOMASI LINO GS VALSUGANA- 5 Stelle M 0.33.45 
359 MOSANER AMBROGIO USAM BAITONA M 0.33.53 

345 BURATO ARTURO 
GSD VALDALPONE DE 
MEGNI M 0.34.06 

360 CAPPELLETTI LUCIANO ATLETICA TEAM LOPPIO M 0.34.22 
348 SEVEGNANI GIANCARLO ATL.VILLAZZANO M 0.37.24 

101 CHIRCHIR 
ERASTUS 
KIPKORIR SERVIZI FUTURA ROMA M 0.37.33 

102 BII 
BONIFACE 
KIPRONO ATL.POTENZA PICENA M 0.37.41 

103 BUSIENEI 
WILSON 
KIPKEMEI 

US QUERCIA 
TRENTINGRANA M 0.37.46 

1 BIWOT 
ZAKAYO 
KIPSANG AVIS MACERATA M 0.38.45 

104 RUATTI PAOLO ATL VAL DI NON E SOLE M 0.38.51 
132 MAZZOLA LUCA LAGARINA CRUS TEAM M 0.38.55 
205 MESTRI CESARE SA VALCHIESE M 0.39.51 
363 MANZANA GIULIANO ATLETICA TEAM LOPPIO M 0.39.52 

200 CONATI CHRISTIAN 
ATLETICA CLARINA 
TRENTINO M 0.39.59 

366 DELVAI LUIGI STELLA ALPINA CARANO M 0.40.08 

113 WEGHER SIMONE 
ATLETICA CLARINA 
TRENTINO M 0.40.10 

111 MOLINARI ANTONIO ATL.TRENTO CMB M 0.41.38 

136 MATUZZI MIRKO 
US QUERCIA 
TRENTINGRANA M 0.42.10 

127 BONELLI LEONARDO CERMIS MASI CAVALESE M 0.42.11 
112 COZZINI ENRICO ATL.TRENTO CMB M 0.42.17 
129 VAIA MICHELE CERMIS MASI CAVALESE M 0.42.32 
115 CALDONAZZI TOMMASO ATL.TRENTO CMB M 0.42.49 
110 GANARINI LORENZO CERMIS MASI CAVALESE M 0.43.01 
148 GOSS DIEGO CERMIS MASI CAVALESE M 0.43.02 

153 FIORINI ALESSANDRO 
ATL.INSIEME NEW FOODS 
VERONA M 0.43.20 

138 FRANZOI DEVIS 
US QUERCIA 
TRENTINGRANA M 0.43.21 

141 VALDUGA CLAUDIO LAGARINA CRUS TEAM M 0.43.22 
145 ZANDONELLA MARCO Atl. VALLE di Cembra M 0.43.29 
126 MODENA CHRISTIAN ATLETICA TEAM LOPPIO M 0.43.31 
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164 BRESSAN GIULIANO LAGARINA CRUS TEAM M 0.43.36 
146 SALVADORI ENOS ATL. GIUDICARIE ESTERIORI M 0.43.53 
149 CADROBBI PIERGIORGIO ATL.TRENTO CMB M 0.44.02 
195 PANELATTI LUCA SA VALCHIESE M 0.44.07 
151 NARDON ALDO LAGARINA CRUS TEAM M 0.44.12 
155 BAROZZI MASSIMO LIBERO M 0.44.23 
204 GIOVANNINI FULVIO ATL. GIUDICARIE ESTERIORI M 0.44.29 
122 ENRICI WERNER Atl. VALLE di Cembra M 0.44.41 

157 CHINCARINI 
CARLO 
ALBERTO US Villagnedo M 0.44.58 

184 FRANCESCHINI LUCA 
US QUERCIA 
TRENTINGRANA M 0.45.02 

183 BADOLATO FEDELE ATL. GIUDICARIE ESTERIORI M 0.45.07 
352 BATTAN FRANCO USAM BAITONA M 0.45.08 
196 CUEL ALESSANDRO GS FRAVEGGIO M 0.45.20 
128 MONSORNO ROBERTO CERMIS MASI CAVALESE M 0.45.29 
107 ZANDONAI MICHELE LAGARINA CRUS TEAM M 0.45.41 
162 GROTTOLO IVANO ATL ALTO GARDA E LEDRO M 0.45.52 

119 BURLON 
STEFANO 
MARCELLO GS VALSUGANA TRENTINO M 0.46.12 

121 BOLOGNANI JOHNNY GS TRILACUM M 0.46.17 
365 GIACOMELLI CESARINO ATL.VILLAZZANO M 0.46.18 
130 HADHADI ABDESSADAK Atl. VALLE di Cembra M 0.46.34 
161 RICCADONNA PIERCARLO ATL. GIUDICARIE ESTERIORI M 0.46.40 

198 KHOMNIUK MYKOLA 
US QUERCIA 
TRENTINGRANA M 0.47.04 

116 SANDRI MATTEO GS VALSUGANA TRENTINO M 0.47.06 
202 ADAMI ENRICO LAGARINA CRUS TEAM M 0.47.07 
201 DELLAMARIA FRANCO US Villagnedo M 0.47.11 

187 FORADORI DIEGO 
ATLETICA CLARINA 
TRENTINO M 0.47.18 

203 BAZZI LUCA LIBERO M 0.47.32 
199 ANDREIS MATTEO LIBERO M 0.47.41 
197 BUSATO SAMIR USAM BAITONA M 0.47.41 
193 SEGALLA GUIDO GS FRAVEGGIO M 0.47.43 
140 OSTI LUCA LAGARINA CRUS TEAM M 0.47.45 
168 CADEN PAOLO JUNIOR SPORT AVIO M 0.47.48 
191 DEMICHEI LUIGI ATLETICA TEAM LOPPIO M 0.48.31 
133 GADOTTI DAVIDE ATL.TRENTO CMB M 0.48.48 
159 MONTELEONE GIUSEPPE US CORNACCI M 0.48.51 
173 MATTEI PAOLO LAGARINA CRUS TEAM M 0.48.54 

163 CETTOLO MAURO 
US QUERCIA 
TRENTINGRANA M 0.48.56 

120 BERTAGNOLI ALESSANDRO 
US QUERCIA 
TRENTINGRANA M 0.49.13 

177 BERLOFFA FLAVIO ATLETICA TEAM LOPPIO M 0.49.18 
117 OFFER ANDREA Marathon Club Trento M 0.49.32 
131 ROBOL DENNIS LAGARINA CRUS TEAM M 0.49.34 
125 VICENTINI MARCELLO LAGARINA CRUS TEAM M 0.49.35 
154 ANDREIS GIUSEPPE USAM BAITONA M 0.49.40 

160 STANGHELLINI PAOLO 
GSD VALDALPONE DE 
MEGNI M 0.49.42 

142 NARDON LORIS LAGARINA CRUS TEAM M 0.50.16 
188 OSS CAZZADOR BRUNO ATL.TRENTO CMB M 0.50.33 
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181 BOTTAMEDI MARIANO LIBERO M 0.50.39 
158 CASTELLAN OTTAVIO ATL. TRENTO CMB-Mollaro M 0.51.22 
139 RIVIERA CHRISTIAN LAGARINA CRUS TEAM M 0.51.25 
175 TRANQUILLINI ROBERTO USAM BAITONA M 0.51.55 
169 RIDOLFO FRANCESCO ATL.VILLAZZANO M 0.52.17 
194 CATALANO DOMENICO LAGARINA CRUS TEAM M 0.52.48 
185 FELLER MICHELE ATL.VILLAZZANO M 0.53.19 

134 DI MARINO AGOSTINO 
ATLETICA ISAURA VALLE 
DELL'IRNO M 0.53.22 

118 BUONOCORE CARMINE 
ATLETICA ISAURA VALLE 
DELL'IRNO M 0.53.36 

174 CEMBRAN MAURIZIO USAM BAITONA M 0.53.46 
189 BUSATO MARCO USAM BAITONA M 0.53.58 
180 MANFREDI GIANCARLO ATLETICA TEAM LOPPIO M 0.54.45 
190 LONGHI GIANLUIGI ATLETICA TEAM LOPPIO M 0.55.20 
114 ZENATTI EMANUELE LAGARINA CRUS TEAM M 0.55.25 
137 BERTINI LUCIANO GS TRILACUM M 0.55.37 
124 DALLAGIACOMA PAOLO LAGARINA CRUS TEAM M 0.55.40 
182 VAIA PAOLO CERMIS MASI CAVALESE M 0.56.48 
192 SCALERA ROCCO AMAT.ATL. ACQUAVIVA M 0.56.48 
170 FACCHINELLI MAURIZIO GS VALSUGANA- 5 Stelle M 0.57.57 
166 GUASTELLA ROSARIO GS TRILACUM M 0.58.30 
178 FERRANDI GIUSEPPE ATLETICA TEAM LOPPIO M 0.59.07 
144 BORTOLOTTI SERGIO USAM BAITONA M 1.00.42 
167 GHILARDI FRANCESCO GS VALSUGANA TRENTINO M 1.01.11 
176 WEBBER ARMANDO USAM BAITONA M 1.03.12 
186 TRISOTTO RENZO GS TRILACUM M 1.03.12 
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Gara maschile femminile 
 
Pettorale Cognome Nome Categoria Tempo Sesso 

902 CONT CUMY ALLF 0.16.51 F 
900 BORTOLOTTI DESIRE' ALLF 0.16.54 F 
901 MARCOLLA CARLOTTA ALLF 0.21.55 F 
302 NYIRANSABIMANA ANGELINE SF 0.28.12 F 
301 BEVILACQUA FEDERICA SF 0.28.37 F 
300 KHADIJA ARAFI SF 0.29.04 F 
304 CONCEICAO LOPES SONIA MARIA SF 0.29.35 F 
368 CATTONI CECILIA SF 0.30.25 F 
303 BONVECCHIO ELEKTRA SF 0.30.35 F 
330 DAMIN CARLA MF45 0.32.19 F 
337 GOLDSMITH SALLY MF50 0.32.58 F 
308 FILIPPI LUCIA TF 0.33.12 F 
269 ZAMBINI ANNA TF 0.33.42 F 
316 POSTINGHEL LUCIA MF35 0.33.52 F 
332 FERRARI NICOLETTA MF45 0.34.19 F 
318 ONDERTOLLER ELENA MF35 0.34.34 F 
307 BAITELLA ELISA TF 0.34.45 F 
317 FELLER MANOLA MF35 0.34.51 F 
328 ANSELMI CINZIA MF45 0.34.53 F 
329 ZUCCHETTO PAOLA MF45 0.34.59 F 
322 LORENZONI ODILLA MF40 0.35.05 F 
324 DOSSI MONICA MF40 0.35.12 F 
335 VERONES ROMANA MF50 0.35.22 F 
321 MUROLO MARIA CHIARA MF40 0.35.30 F 
305 BADANO FRANCESCA SF 0.35.40 F 
342 PATTIS ROSA MF60 0.36.03 F 
327 ANTONIAZZI MANUELA MF45 0.36.24 F 
309 ACETO ALESSANDRA MF35 0.36.24 F 
314 AGNOLO ROSSELLA MF35 0.38.05 F 
338 MAURINA LUCIA MF50 0.38.30 F 
311 CARBONARI WANDA MF35 0.38.41 F 
320 GIACOMIN MICHELA MF40 0.38.51 F 
323 SENES ANGELA    MF40 0.39.00 F 
339 MARRA ANGELA ANTONIA MF55 0.39.07 F 
313 BORTOLOTTI SABRINA MF35 0.39.13 F 
333 ANTONIAZZI ROBERTA MF50 0.39.15 F 
341 MICHELOTTI GIANNA MF55 0.40.04 F 
312 MALBASIC DURIJA MF35 0.40.51 F 
343 CONZATTI MARIA GRAZIA MF60 0.41.26 F 
326 MARTINELLI RENATA MF40 0.41.47 F 
310 TRENTI  CHRISTI   MF35 0.42.10 F 
319 TURRI BARBARA MF35 0.42.36 F 
315 MALUSA DANIELA MF35 0.43.14 F 
344 ZENI FLORA MF60 0.45.07 F 
331 CELVA NICOLETTA MF45 0.45.34 F 
334 RAMPANELLI PAOLA MF50 0.45.45 F 
336 ROVIGO  LUCIA MF50 0.49.32 F 
340 RISSER MARIA JOSE' MF55 0.49.32 F 

 


